檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5

號

承辦人：余雅禎

承辦人傳真：(03)350-7001

承辦人電話：(03)350-7001分機3222

承辦人電子郵件：ycyu@mail.mcu.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年03月03日

發文字號：銘校教應字第1060110057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(2017議程(修正版)20170212_2.pdf、國際學術研討會接駁專車搭車時刻及地點

一覽表.pdf、最新桃園校園平面圖.jpg)

主旨：檢送本校應用日語學系「2017年國際學術研討會-應用日

語教育展望未來的創新策略」議程及報名資訊，請查照。

說明：一、本校應用日語學系謹訂於106年3月17日（星期五）舉

辦「應用日語教育展望未來的創新策略」學術研討會。二

、隨文檢附「研討會議程」、「接駁車時刻表」、「校區

地圖」，敬請惠予公佈並轉知貴校相關科系教師踴躍參加

。三、報名採線上報名方式，請於3月12日前完成報名手

續。網址為：報名網址：https://goo.gl/forms/G9fdUkQ2

n7bdJXsG2

擬辦：

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2017-03-06
08:03:21

校長 李 銓